[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 934/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 29 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	nadania regulaminu organizacyjnego Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 36 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz § 7 ust. 5 statutu Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu, nadanego uchwałą Nr XXVII/492/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie nadania statutu Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu, zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu nadaje się regulamin organizacyjny, który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Tracą moc zarządzenia:
1) Nr 864/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu;
2) Nr 1015/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Filarecka”;
3) Nr 1016/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Pamiątkowa”.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda” w Poznaniu.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


